
平成23年１月28日

PTA会員 各位

日光市立大桑小学校長 福田 和子

３学期授業参観および学年懇談会の実施について

春浅の候、保護者の皆様には、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり実施いたしますので、お忙しい

折とは存じますが、出席くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成23年２月16日（水）２：05～３：55

２ 日 程

(１) 授業参観 (各教室) ２：05～２：50

(２) 児童下校 ３：10

(３) 学年懇談会 (各学年主任教室) ３：20～３：55

３ 懇談の内容 ① ３学期の児童のようすと

１年間のまとめ、学校評価について

② 春休みの過ごし方について

③ 次年度学年委員の選出について

④ その他

４ 備 考

・ 駐車場は、必ず校庭を御利用ください。その際は児童の安全に十分御配慮

ください。

・ 上履きを御用意ください。


